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Viešpatie, leisk man... abejoti  
(Mt 28, 16–20) 

Šeštinės – mokinių atsisveikinimas su Jėzumi. 
Kažkas pandemijos laiku pajuokavo: įžengęs į 
dangų, Jėzus darbuojasi jau iš namų. Vienas iš 
šio atsisveikinimo akcentų yra tai, kad kai kurie 
mokiniai „dar abejojo“. Nors buvo kartu su 
Jėzumi, klausėsi jo mokymo, matė daromus 
ženklus, stebėjo jo kančią, bendravo su 
prisikėlusiu Mokytoju, – vis dar abejojo. Nežinia, 
kokia tai buvo abejonė: dėl Jėzaus misijos, jo 
prisikėlimo, ar dėl savo pajėgumo sekti juo, 

gyventi, kaip jis nurodė.  
Abejonių būna įvairių. Bet kaip tik šiuos – vis dar 
abejojančius –  mokinius Jėzus siunčia į visą 
pasaulį. Nelaukia, kol jie taps tobuli, šventi, 
idealūs. Priima su visais trūkumais ir siunčia su 
visomis abejonėmis. Jie eis – kartais 
šlubuodami, dažnai klysdami ir visuomet likdami 
žaizdoti. Tai nesutrukdys jiems pasiekti visų 
tautų ir visų žemės pakraščių. Dažniausiai mes 
nesugebame būti stiprūs ir drąsūs, niekada 
nesvyruojantys, bet itin norime tokie atrodyti. 
Dievui nereikia pagražinimų. Kol Jėzaus 
mokiniai žinos, kad jie silpni, kol nebijos 
pripažinti savo abejonių, – liks su Viešpačiu ir 
galės daryti tai, ką kvietė jis. O jei savo silpnumą 
dangstys prieš kitus ir prieš save, nepripažins 
abejonių, – greitai pamatys, kad Viešpaties 
nebėra su jais. 

Viešpatie, leisk man neišsigąsti savo silpnumo: 
mažo tikėjimo, aštrių abejonių, karčių klaidų. 
Leisk atminti, kad jos netrukdo eiti paskui Tave. 
Bet taip pat padėk visada ir visiškai pasitikėti 
Tavimi, nes Tu esi su mumis per visas dienas. 

Arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ, Evangelijos 
meditacija iš knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

 

TĖVO DIENOS 
NOVENA 

 

Tėvo dienos novena 
prasidės birželio 4 d. 
ir tęsis iki birželio 12 
dienos. Šv. Mišios bus 
aukojamos už gyvus ir 
mirusius tėvus, sene-
lius ir globėjus. Mėly-
nus vokelius, ant kurių kviečiame užrašyti tėvų 
vardus, rasite prie įėjimo į bažnyčią. Užrašius, 
prašome atnešti į zakristiją ar raštinę. Vokeliai 
visas novenos dienas bus padėti ant altoriaus, 
meldžiantis už gyvus ir mirusius tėvus. Aukos 
remia Lietuvos jėzuitus. 
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KAIP PRIIMTI ŠV. KOMUNIJĄ? 
 

 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę 
Pirmąją Šventąją Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos, kviečiami širdyje 
artintis prie Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir su savo 
sąžine, prašome kreiptis į t. Vaidą ar misijos raštinę 
ir susitarti dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) 
jums patogiu laiku. Į kunigą taip pat galima kreiptis 
dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
bet kuriais kitais tikėjimo klausimais.  
 
Šv. Komunija priimama artėjant prie kunigo, į rankas, 
sudėjus delnus. BŪTINAI įsidedame Komuniją į 
burną, prieš sugrįždami į savo vietą (Šventoji 
Komunija nesinešama į suolą, taip pat patiems 
negalima laužyti ir dalinti jos kitiems šeimos 
nariams).  
 
Visi nepriimantys Komunijos - vaikai ir suaugę - 
kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas ir prie 
kunigo ar kitų dalijančių prieiti palaiminimo. 

Jėzus ypatingai myli vaikus. Jis sakė: „Leiskite 
mažutėliams ateiti pas mane ir netrukdykite, 
nes tokių yra Dievo karalystė. Iš tiesų sakau 
jums: kas nepriima Dievo karalystės kaip 
kūdikis, – neįeis į ją“. Ir Jėzus laimino juos, 
apkabindamas ir dėdamas ant jų rankas (Mk 10, 
14-16). Malda po Komunijos: 

Melskimės. Gerasis Jėzau, tu atėjai į mano širdį. 
Pasilik manyje ir leisk man pasilikti Tavyje. Palaimink 
mano sielą ir kūną, visus gerus mano norus, žodžius 
ir darbus, kad jie visada sutiktų su Tavo valia. 
Laimink mano šeimą, tėvelius, mokytojus ir draugus. 
Laimink visus tuos, kurie laukia mano maldos. Lai-
mink šventąją Katalikų Bažnyčią, 
laimink Šventąjį Tėvą ir visus 
kunigus. Laimink vargstančius, 
sergančius ir kenčiančius žmo-
nes, ypatingai vaikus. Tu save 
visą atidavei man, todėl ir aš visą 
save Tau dabar atiduodu ir noriu 
visada atsiminti, jog esu Tavo. 
Ačiū Tau už viską. Amen. 

KOMUNIJA - TAI PATS JĖZUS, KURIS ATEINA Į TAVO ŠIRDĮ IR PASILIEKA SU TAVIMI. 
●  ●  ● 

Pirmosios Komunijos šv. Mišiose tėveliai, mamos, šeimos nariai ir svečiai -  visi,  
kurie esate tinkamai pasiruošę, esate kviečiami priimti Šventąją Komuniją! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenės vardu nuoširdžiai 
sveikinu mūsų sakramentų moksleivius, sėkmingai pabaigusius mokslo 
metus! 
 

Už nuoširdų darbą su jaunimu ir vaikais dėkoju mūsų katechetėms – 
Sutvirtinimo ir įkrikščioninimo sakramentų mokytojai Grasildai Reinys bei 
Susitaikinimo ir Pirmosios Komunijos mokytojoms seselei Laimutei 
Kabišaitytei ir Janinai Prialgauskienei! Labai ačiū Andriui Kazlauskui, Mariui 
Kriaučiūnui ir Petrui Kisieliui už Jūsų tarnystę pravedant Alfa kursą, o Irenai 
Raudytei už pagalbą svetingumo tarnystėje!  
 

Labai ačiū vaikams ir tėveliams, kad taip gausiai šeštadieniais rinkotės į jaunimo Mišias, 
dalyvavote Alfa kurso susirinkimuose, misijos šventėse ir, žinoma, drauge ruošėtės 
sakramentams! Ačiū, kad šiandien susirinkote į šv. Mišias padėkoti Dievui už šiuos metus. 
Didžiuojamės Jumis visais ir drauge maldoje lydime Jus ir Jūsų šeimas. Ypatingai meldžiamės už 
visus vaikus, kurie šiandien priima Pirmąją Šventąją Komuniją!  
 

Mieli moksleiviai ir tėveliai, Pal. Jurgio Matulaičio misija yra Jūsų tikinčiųjų bendruomenė ir 
maldos namai, kurie laukia Jūsų ne tik šiais metais, ar šį sekmadienį, bet ir visuomet. Kviečiu Jus 
visus jungtis prie misijos bendruomenės tarnysčių - prie Mišių skaitytojų, patarnautojų, mūsų 
vaikų ir suaugusiųjų chorų. Ir toliau eikime tikėjimo keliu drauge! Ačiū, kad esate su mumis! 
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PJM MISIJA IR PLC KVIEČIA 
 

Žiūrėti filmą po žvaigždėmis 
 
 

„THE CHRONICLES OF 
NARNIA “ 

 

birželio 2 d.  
7:00 valandą vakare 

 
 

Filmas ant PLC pievelės mažiems ir 
dideliems anglų kalba!  
Jei lis, bus viduje. 

Kviečiame visus misijos narius pabūti 
drauge. Atsineškite sulankstomas 

kėdes, bus galima nusipirkti gėrimų, 
užkandžių, cotton candy ir popcorn. 
Informacija tel.: 630.257.5613 

KVIEČIAME SEKTI MŪSŲ MISIJOS  
FACEBOOK PASKYRĄ:  

„PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO 
MISIJA“! 

 

DŽIAUGIAMĖS LIETUVIŠKŲ ORGANIZACIJŲ IR 
PJM MISIJOS BENDRYSTE 

Esame laimingi, kad mūsų misija yra įsikūrusi Pasaulio 
lietuvių centre, drauge su 50 kitų lietuviškų organizacijų! 
Koridoriuose pilna vaikų, jaunimo, suaugusių. Renginiai, 
pokyliai, parodos, koncertai ir susitikimai veja vienas 
kitą, net neįmanoma visur suspėti.  
Mūsų misijos direktorius t. Vaidas Lukoševičius, SJ, 
džiaugiasi lietuviškų organizacijų bendryste ir kvietimais 
palaiminti, skaityti maldą ar tik pabūti drauge svarbiausių 
metinių ar proginių renginių metu - PLC metiniame 
susirinkime, LF suvažiavime, org. „Vaiko vartai į mokslą“ 
ir „Žiburėlio“ pokyliuose, „Maironio“ abiturientų išleistu-
vėse, „Grandies“ ir „Dainavos“ koncertuose ir daugelyje 
kitų renginių. Džiaugiamės, kad virš 30-ties lietuviškų 
organizacijų maloniai ir geranoriškai prisijungia prie PJM 
misijos ir PLC rengiamos „Bendruomenės dienos“ (šiais 
metais bus rugsėjo 10-tą dieną). Ačiū, kad esame kartu! 

Nijolės Shuberg nuotr. 
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Dievo palaimos ir gausių malonių misijos 

Seselei Laimutei Kabišaitytei, MVS 
gimimo dienos proga! 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruo-

menė nuoširdžiai sveikina ilgametę mūsų misijos 

Pirmosios Komunijos katechetę seselę Laimutę 

Kabišaitytę, kuri gegužės 20 d. šventė savo gimimo 

dieną. Su meile meldžiame ilgiausių metų, geros 

sveikatos ir Dievo palaimos visur ir visada! 

 

Džiaugiamės šiandien galėdami pasveikinti seselę Laimutę ne tik gimimo dienos proga ir 
padėkoti už jos nuoširdų darbą su PJM misijos Pirmosios Komunijos mokiniais! 

 

Šių metų gegužės 2 d. JAV Lietuvių Bendruomenės Švietimo taryba pagerbė seselę Laimutę 
Kabišaitytę padėkos raštu „už ilgametį bei atsakingą darbą Lemonto Maironio lituanistinėje 

mokykloje, vedant išeivijos jaunimą lietuvybės keliu jau 25 metus“.  
 

Kasmetinės Maironio lituanistinės mokyklos mokytojų šventės metu mokyklos direktorė Goda 
Misiūnas seselei Laimutei dėkojo už ištikimą 25 metų tarnystę ir įteikė atminimo dovaną. 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu 
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 

papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo 
sekmadienine auka, siunčiama paštu, įmetama į aukų 
dėžutę sekmadieniais ar aukojamą internetu!  
Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška 
pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai 
reikalinga ir svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite 
misijos interneto puslapį:  

www.matulaitismission.com arba       
www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds 

 
 

 
 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

GEGUŽĖS 21 D. - KRISTAUS  
ŽENGIMAS Į DANGŲ 

9 v.r. - Alytė Simonaitienė 
Komuniją dalina: Seselė Laimutė 

11 v.r. - Violeta Valaitytė ir Raminta Jacobs 
Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

6 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 
 

GEGUŽĖS 28 D. - SEKMINĖS 
9 v.r. - Irmina Limontienė 

Komuniją dalina: Rita Venclovienė 
11 v.r. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 
6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

Atliepiamoji psalmė – Kai Dievas žengė aukštyn – linksmybė aidėjo,  
gaudė trimitai, Viešpačiui žengiant.  

MISIJOS REMONTAS. Šių metų liepos mėnesį bus 
keičiama bažnyčios kiliminė danga, tad sugrįžę po vasaros 
atostogų galėsime džiaugtis pagražėjusia mūsų misijos 
bažnyčia. SVARBU: dėl remonto darbų numatome, kad 
liepos 3-31 dienomis bažnyčia bus uždaryta. Tuo 
laikotarpiu kasdienės šv. Mišios nebus aukojamos, kiti 
patarnavimai misijos bažnyčioje remonto metu taip pat 
nebus teikiami. Misijos raštinė veiks kaip įprasta. 
 

KIEKVIENĄ LIEPOS SEKMADIENĮ VISOS SEKMA-
DIENIO MIŠIOS - 9:00 IR 11:00 VAL. RYTE, IR 
6:00 VAL. VAKARE - BUS AUKOJAMOS BANIO 
SALĖJE.  
Visais iškilusiais klausimais prašome kreiptis į t. Vaidą 
arba misijos raštinę tel. 630-257-5613. 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 

AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 

 
 
 
 
 
 

2023 m. gegužės 21 d. 
KRISTAUS ŽENGIMAS Į 

DANGŲ 
 

Pirmasis skaitinys – Jiems bežiūrint, Jėzus pakilo aukštyn.  
         (Apd 1, 1-11) 
Atliepiamoji psalmė – Kai Dievas žengė aukštyn – linksmybė 
         aidėjo, gaudė trimitai, Viešpačiui žen-
         giant. Arba: Aleliuja. (Ps 47) 

Antrasis skaitinys – Tėvas pasodino jį danguose, savo dešinėje. 
         (Ef 1, 17-23) 
Evangelija – Man duota visa valdžia danguje ir žemėje.  
       (Mt 28, 16-20) 
 

Mišiolėliuose: 237 psl. – Mišių maldos  
    520 psl. – Mišių skaitiniai 
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-už Onutę Vasiliauskienę 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Rimkų 
giminei ir artimiesiems 
-Dievo palaimos ir globos Deividui 
-prašant sveikatos stiprybės Jonui 
Pričinauskui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Ireną-Birutę Kudirka 
 
Pirmadienis, gegužės 22 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gegužės 23 d. 
8 v.r. -už Eleną Blandytę (3 m.) 
 
Trečiadienis, gegužės 24 d. 
8 v.r. -už Danguolę Griganavičienę 
 
Ketvirtadienis, gegužės 25 d. 
8 v.r. -už Mariją ir Juozą Urbšius  
(B. Kronienė) 
 
Penktadienis, gegužės 26 d. 
8 v.r. -už Joann Frale (6 mėn.) (Sophia ir 
Gabe) 
 
Šeštadienis, gegužės 27 d. 
8 v.r. -už Oną ir Zuzaną 
-už Liudą Kirkų ir Ireną Kirkuvienę 
-už Edward Liauba (18 m.) 
-už Konstanciją Kancienę (20 m.) ir 
šeimos gyvus, ir mirusius 
 
Sekmadienis, gegužės 28 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Jadvygą ir Petrą Kliorius (Daugirdai) 
-už Stasį Ripskis (V. Ripskis) 
-už Vytautą Orentą ir Adelę Černienę  
-už Petrą Baltramoną (šeima) 
-už Mačiulaičių ir Lapinskų šeimų 
mirusius (A. ir V. Reitneriai) 
-už Valeriją Ablingienę 
-už Alvitą ir Juozą Vaitiekus, ir giminės 
mirusius 
-už Joną Tervidą ir giminės mirusius 
-už Stefaniją Bieliūnaitę ir giminės 
mirusius 
-už Vitaliją Leonienę 
-už Praurimę Ragienę (M. Remys) 

-už Aldoną Bieliauskienę (1 mėn.)  
(A. Korsakienė) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS 
-Danutei ir Vytautui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Venecijų Jonaitį ir Petronėlę 
Liutikienę 
 
Pirmadienis, gegužės 29 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gegužės 30 d. 
8 v.r. -už Angelę ir Joną Jadviršius 
 
Trečiadienis, gegužės 31 d. 
8 v.r. -už Petrą Baltramoną (50 m.) 
(šeima) 
 
Ketvirtadienis, birželio 1 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Penktadienis, birželio 2 d. 
8 v.r. -už Aleksandrą ir Igną Pakulius 
 
Šeštadienis, birželio 3 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir globos Algirdui 
(sesuo) 
 
Sekmadienis, birželio 4 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Viliją Kazinsky 
-už Haliną Bagdonienę 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Aureliją Polikaitienę (giminės) 
-už Alfonsą Kerelį (dukros) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Gediminą Marčiukaitį 
-už Vladą Feliksą Ilpertą 
-už Rimantą Černiauską 
-už Petrą ir Zuzaną Pupius 
-už Baltramonių šeimos mirusius 
 (A. ir V. Reitneriai) 
-už Reitnerių šeimos mirusius  
(A. ir V. Reitneriai) 
-už Menčių šeimos mirusius  
(A. ir V. Reitneriai) 
-už Kubilių šeimos mirusius  
(A. ir V. Reitneriai) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-
5613 arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas 

prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 
intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11:00 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
www.matulaitismission.com  

Šeštadienis, gegužės 20 d. 
8 v.r.  -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(M. ir M. Ron Benedict) 
-už Birutę Vindašienę 
-už Leoną Juodikį 
-už Mykolą, Eleonorą ir Rimantą 
-padėkos Dievui intencija 
-Dievo palaimos ir sveikatos Teresei 
 
Sekmadienis, gegužės 21 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Olgą Mažeikienę 
-už Petrą Miliauską (13 m.) (šeima) 
-už Valerijoną Razmą (žmona) 
-už Leoną Juodikį (40 m.) 
-už Vaclovą Ščerbą 
-už Algimantą ir Jūratę Urbučius (šeima) 
-už Joną ir Malviną Jonikus 
-už Vidą ir Giedrių Meilus 
-už Emiliją Paužuolienę, minint mirties 
metines (Al Paužuolis) 
-už Joną ir Evą Deveikius (šeima) 
-už Egidijų Jovaišą (šeima) 
-už Steponą Rimkų (10 m.) (vaikai) 
-už Praurimę Ragienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Vitaliją Leonienę 
-už Domą Petrelį ir Petrelių šeimos 
mirusius 
-už Dalią Viržintaitę (A. Urbienė) 
-už Joną Bataitį 
-už Nataliją Mažeikienę 
-už Lionę ir Bronių Mirinavičius, ir 
Konstanciją 
-už Malvydą Vizgirdą ir Antaną 
Stakauską 
-už Kęstutį Griškelį (Gilvydžiai) 
-už Oną Griškelienę (vaikai) 
-už Malukų ir Lukošių šeimų mirusius 
-už Petronėlę Liutikienę 
-už Samantą Balčiūnas 
-už Eleną Valaitienę (duktė) 
-už Aldoną Vaitienę (Violeta) 
-už Eleną Grigaliūnienę (Violeta) 
-už Virginijų Tamašuitį ir Arbučių 
šeimos mirusius 
-už Vaclovą Ščerbą 
-už Veroniką (2 sav.) 
-už Danutę Ardinskienę 
-už Romualdą Antaniūną, mirusį Lietuoje 
(Narių šeima) 
-už Genovaitę Milbatienę (1 m.) 
-už Vandą Rekašienę 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

PASIŽYMĖKITE KALENDORIŲ: 
BENDRUOMENĖS DIENA –  
RUGSĖJO 10 DIENĄ, 2023  

LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI 
MATULAIČIUI UŽTARIANT 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir 
stiprybės: Dainutei, Angelei, Kristinai, Antanui, 
Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., 
Karoliui, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, 
Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., 
Darren, Svajui A., Tado šeimai ir sūneliui, 
Otilijai K., Astai R., Robert M., Pranutei D., 
Sandrai R., Gretai Ž., Dianos močiutei Alicijai, 
Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalią 
kenčiantiems mūsų misijos nariams. 
Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, 
ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti 
skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 
630.257.5613. 

Nuoširdžiai dėkojame Lietuvos Dukterų 
draugijai, kuri misijos Pirmosios 

Komunijos vaikams padovanojo Biblijas! 
Esame labai dėkingi už Jūsų dosnumą! 
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